

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเมนไฟฟ้า ๓๓kV Feeder ๒ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙,๕๐๖,๗๓๖.๐๐.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๕ มี.ค.๖๗.....
เป็นเงิน..... ๙,๔๘๙,๕๘๙.๒๕.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) /
ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑.....บริษัท ลาร์ช แอนด์ ลอเรีย จำกัด.....
 - ๕.๒.....บริษัท ที.เอ็น.เอส เดลต้า อิเล็กทริก จำกัด (สำนักงานใหญ่).....
 - ๕.๓.....บริษัท อัคราพงษ์ การช่าง จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑.....นายณนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วกส.๕ สฟค.ฝปร.ทกภ.
 - ๖.๒.....นายสุกประกิจ เผื่อแผ่ ตำแหน่ง วิศวกร ๔ สฟค.ฝปร.ทกภ.
 - ๖.๓.....นายบรรณวิษณุ จำปาทอง ตำแหน่ง ขทน.๔ สฟค.ฝปร.ทกภ.

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเมนไฟฟ้า 33KV Feeder 2 จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	สายไฟฟ้า 1C 240 Sq.mm. 18/30 (36) kV XLPE Cable	1,875.00	เมตร	1,400.00	2,625,000.00	225.00	421,875.00	3,046,875.00
2	อุปกรณ์ Termination kit Outdoor Type for 240 Sq.mm	3.00	ชุด	7,400.00	22,200.00	5,000.00	15,000.00	37,200.00
3	อุปกรณ์ Elbow Connection for 240 Sq.mm	3.00	ชุด	25,000.00	75,000.00	5,000.00	15,000.00	90,000.00
4	อุปกรณ์ Riser Pole and accessories	1.00	ชุด	84,700.00	84,700.00	15,000.00	15,000.00	99,700.00
5	Horizontal Directional Drilling (HDD) 2x2 HDPE 110 mm.	625.00	เมตร	4,500.00	2,812,500.00	1,500.00	937,500.00	3,750,000.00
6	งานปรับปรุงพื้นที่สำหรับงาน HDD	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	20,000.00	20,000.00	50,000.00
7	บ่อ Manhold	4.00	ชุด	180,000.00	720,000.00	65,000.00	260,000.00	980,000.00
8	Accessories	1.00	ชุด	500,000.00	500,000.00	150,000.00	150,000.00	650,000.00
9	Cable HiPOT Test	1.00	งาน			35,000.00	35,000.00	35,000.00
10	Test and Commissioning	1.00	งาน			80,000.00	80,000.00	80,000.00
11	ค่าประสานงานการไฟฟ้า (ขยายขนาดมิเตอร์)	1.00	งาน		-	50,000.00	50,000.00	50,000.00
รวมเป็นเงิน								8,868,775.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								620,814.25
รวมทั้งสิ้น								9,489,589.25

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....

(นายณนทวัฒน์ อ้องแสนคำ)

วทส.5 สฟท.ผบร.ทกก.

ลงชื่อ.....

(นายศุภประกิจ เนื้อแผ่)

วิศวกร 4 สฟท.ผบร.ทกก.

ลงชื่อ.....

(นายบรรณวิชัย จัป่าทอง)

ขทท.4 สฟท.ผบร.ทกก.